

## انتصاب بعنوان سرپرست هیأت ورزش‌های دریایی و ساحلی منطقه آزاد کیش



**اقتصاد کیش** - به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی شرکت عمران، آب و خدمات، طی حکمی از سوی سعید پورزادی سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش، رحمان سادات نجفی به عنوان سرپرست هیأت ورزش‌های دریایی و ساحلی منطقه آزاد کیش منصوب شد.

متن حکم بدین شرح است:

**جناب آقای رحمان سادات نجفی**  
با سلام و احترام  
بر اساس ماده ۶۵ قانون احکام دائمی برنامه‌های توسعه‌ای کشور، با عنایت به سابق و تجارب ارز شمند جنابعالی به موجب این ابلاغ به عنوان سرپرست هیأت ورزش‌های دریایی و ساحلی منطقه آزاد کیش منصوب می‌شود.

امید است در سایه الطاف الهی و رهنمودهای مقام معظم رهبری (مدضله العالی) همواره موفق و موید باشید.

**سعید پورزادی** - عضو هیئت مدیره و سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش.

رییس مرکز بهداشت کیش:

## ۲۷۰۰ نفر در کیش خدمات بهداشتی درمانی دریافت کردند



**اقتصاد کیش** - رییس مرکز بهداشت کیش گفت که در ایام نوروز ۲ هزار و ۷۰۰ نفر با مراجعه به مرکز خدمات جامع سلامت بوعلی و پایگاه‌های سلامت خدمات بهداشتی درمانی دریافت کردند.

محمد رضا رضایی بیان اینکه این تعداد از ۲۵ اسفند سال گذشته تا ۱۵ فروردین به مراکز بهداشتی درمانی مراجعه کرده اند اظهار کرد: در این مدت یک هزار و ۲۹۵ نفر در بخش‌های بهداشتی و یک هزار و ۴۰۵ نفر در بخش‌های درمانی خدمات دریافت کردند.

وی یادآور شد که در این مدت ۶۲۱ مورد بازدید از اماکن عمومی و یک هزار و ۲۲۲ مورد بازدید از مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی از دیگر اقدامات انجام شده است. دکتر رضایی اظهار کرد: از ۲۵ اسفند سال گذشته تا ۱۵ فروردین ۱۴۰۲ از تعداد یک هزار و ۶۳۳ مورد بازدید از اماکن عمومی و مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی، یک مورد پلمب، و هفت مورد اخطار کتبی و سه مورد معرفی به مراجع قضایی صورت گرفته است.

رضایی با بیان اینکه این تعداد بازرسی با حضور ۶ تیم ۲ نفره کارشناسان بهداشت محیط و کار این مرکز انجام شده است خاطر نشان کرد: در این مدت ۲۴ مورد نمونه برداری از مواد غذایی، ۲۴ مورد نمونه برداری از آب، معلوم کردن ۱۱۹ کیلو مواد غذایی فاسد و غیر قابل استفاده و سنجش سلامت مواد غذایی با تجهیزات پرتابل به تعداد ۱۲۹۵ مورد توسط کارشناسان بهداشت محیط صورت گرفته است.

وی گفت: با توجه به اوج گیری مجدد کرونا رعایت پروتکل‌های بهداشتی ضروری است همچنین افرادی که علائم کمی دارند از سه تا پنج روز در روزهای ابتدایی و افرادی که حال عمومی مناسبی ندارند بنا به تصمیم پزشک ۵ روز تا یک هفته در منزل استراحت کنند.

وی افزود: در حال حاضر با توجه به سفرهای که در سراسر کشور انجام شده همه افراد جامعه باید از خود مراقبت و واکسیناسیون را جدی بگیرند و دوز یادآور خود را تکمیل کنند.

## افزایش ۱۰ درصدی ورود خودرو به کیش و قشم در نوروز



**اقتصاد کیش** - مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان از جابجایی ۴ میلیون گردشگر دریایی در نوروز ۱۴۰۲ خبر داد و گفت: نوروز امسال ۱۰ درصد خودرو بیشتر به قشم و کیش وارد شدند.

حسین عباس نژاد یادآور شد: از ابتدای طرح سفرهای دریایی نوروز تا پایان ۱۵ فروردین ۴ ماه، ۴ میلیون و ۶۴ هزار و ۹۳۶ مسافر و گردشگر از طریق بنادر مسافری و مراکز گردشگری در جزایر و سواحل این استان تردد داشتند.

وی با اشاره به افزایش ۱۲ درصدی آمار جابه‌جایی مسافران طی این مدت نسبت به مدت مشابه سال گذشته ادامه داد: از این تعداد خدمات سفر دریایی، ۳ میلیون و ۴۱۲ هزار و ۵۲۶ نفر مسافر و ۶۵۲ هزار و ۴۱۰ نفر گردشگر بودند.

وی افزود: طی این مدت ۶۶۹ هزار و ۱۰۶ دستگاه خودرو از طریق شناورهای لندینگ کرافت از سرزمین اصلی به مقصد جزایر قشم و کیش و بالعکس جابجا شدند که در این بخش نیز ۱۰ درصد افزایش نسبت به مدت مشابه سال گذشته به ثبت رسید.

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان اضافه کرد: در این بازه زمانی ۳۹ فروردین شناور مسافری در مرکز استان با ظرفیت حمل چهار هزار و ۳۳۶ نفر مسافر و ۲۲ فروردین لندینگ کرافت با ظرفیت حمل ۸۸۰ دستگاه خودرو در مسیر پل و لافت و بالعکس استفاده شد.

مسیح اله صفا؛ رییس جامعه هتلداران کیش:

## توسعه و آبادانی امروز کیش محصول رنج ساکنان کیش است



**اقتصاد کیش** - مسیح اله صفا رییس جامعه هتلداران کیش گفت: در صد اشغال هتل های کیش در ایام نوروز به ۹۶ درصد رسید.

هم وجود داشت که باید برای رفع آنها در سال های آتی برنامه ریزی کرد چرا که جزیره کیش بخاطر ویژگی های منحصر بفرد خود همیشه در ایام تعطیلات و بویژه ایام نوروز مورد استقبال هموطنان قرار دارد.

صفا در بخش دیگری از سخنان خود توسعه و آبادانی امروز جزیره کیش را حاصل تلاش ها و فعالیت های مشترک سازمان منطقه آزاد کیش و فعالان بخش خصوصی عنوان کرد و افزود: بنظر بنده بیشترین رنج را در این میان ساکنان و فعالین داخلی کیش در این سالها برده اند که علیرغم همه مشکلات موجود با فراهم آوردن امکانات لازم شرایط را برای پذیرایی از هموطنان در این جزیره فراهم آورده اند.

گفتنی است بنا بر آمار اعلامی از سوی مسئولان از ۲۵ اسفند ارسال تا ۱۳ فروردین، ۲۰۸ هزار و ۷۵۴ گردشگر به کیش سفر کردند و نسبت به سال گذشته ۱۳ درصد رشد داشت و موج روزانه چهارم فروردین با ۲۷ هزار و ۳۳۸ مسافر به ثبت رسید. بر این اساس ۱۲۳ هزار و ۴۱۱ گردشگر با ۹ پرواز به جزیره کیش سفر کردند و نسبت به سال گذشته ۳ درصد رشد داشته است. پروازها نیز نسبت به سال گذشته سه درصد کاهش داشته است. در همین راستا آمار مسافران و گردشگران دریایی در ۵۱۷ فروردین شناور و با رشد ۳۵ درصدی اعلام شد و ۸۵ هزار و ۳۳۳ گردشگر از مسیر دریایی به کیش سفر کردند و ۲۳ درصد نسبت به سال گذشته این آمار رشد داشته است. ۱۳۱ فرود شناور خودرور نیز در این مدت خودروهای سواری را از جزیره کیش خارج کردند.

بگذارند و به سطح اشغال خوبی رسید. رییس جامعه هتلداران کیش ضریب اشغال هتل ها را به گواه آمار اعلامی از سوی سازمان منطقه آزاد کیش و آمارهای جامعه هتلداران حدود ۹۶ درصد اعلام کرد و گفت: بر اساس مسافر ورودی به اماکن اقامتی ۶۵ هزار و ۳۳۵ نفر ثبت شد و نسبت به سال گذشته ۱۳ درصد رشد داشت. وی که پیش از این پیش بینی اشغال صد در صدی از میزان اشغال هتل های جزیره کیش در سال گذشته کرده و تصویف کرد و گفت: باید مشکلات پیش روی سرمایه گذاران هتل ها رفع شود تا هتل های نیمه سازه به عرصه خدمات دهی به مسافران پیوندند.

وی در بخش دیگری از سخنان خود از اقدامات و فعالیت های سازمان منطقه آزاد کیش و ستاد نوروزی کیش در ساماندهی امور نوروز کیش تقدیر کرد و گفت: سیاست های جدیدی که در این زمینه اجرایی شد سبب ساماندهی بهتر امور و رفع برخی مشکلات سال های گذشته گردید که جای تقدیر دار اما علیرغم همه تلاش ها مشکلاتی

عبدالمکی دبیر شورایی مناطق آزاد:

## امسال در حوزه گردشگری مناطق آزاد رشد جذب گردشگر داشته ایم



**اقتصاد کیش** - دبیر شورایی مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی گفت: در نوروز ۱۴۰۲ بیش از ۶ میلیون و ۳۰۰ هزار نفر مسافر و گردشگر به مناطق آزاد کشور سفر کردند که در مقایسه با سال گذشته ۶۷ درصد رشد داشته است.

حجت الله عبدالملکی در نشست شورای معاونان و مدیران منطقه آزاد ماکو افزود: نظم و انضباط بیشتر و ایجاد برنامه های متنوع فرهنگی و مذهبی برای مسافران و گردشگران و همچنین مردم محلی توسط متولیان مناطق آزاد متناسب با تقارن بهار طبیعت و بهار قرآن از مشخصه های عید نوروز امسال بوده که با استقبال عامه مردم و گردشگران مواجه شد.

عبدالملکی، به نامگذاری سال جدید از سوی مقام معظم رهبری اشاره کرد و گفت: امسال نسبت به سال های گذشته شش پرکارتری را خواهیم داشت و برای تحقق مهار تورم و رشد تولید بصورت ویژه عزم مان را در جزم خواهیم کرد.

مشاور رییس جمهور تصریح کرد: وظیفه مناطق آزاد برای تحقق این مهم رشد تولید و کاهش هزینه های تولید است.

**\*\*\*رشد سرمایه گذاری و صادرات در کنار اطلاع رسانی قوی سه رویکرد مبتنی بر شعار سال در مناطق**

عبدالملکی با بیان اینکه در مناطق آزاد کشور تصریح کرد: رشد سرمایه گذاری و رشد صادرات در کنار اطلاع رسانی قوی سه رویکرد مبتنی بر شعار سال در مناطق آزاد است.

وی با تاکید بر اینکه ایران دارای بهترین موقعیت سرمایه گذاری است افزود: ایران یکی از سودآورترین نقاط جهان برای سرمایه گذاری است زیرا هزینه های تولید، نیروی انسانی، انرژی و زمین در آن نسبت به میانگین جهانی پایین تر است.

دبیر شورایی مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی، گفت: این اقدام بسیار خوبی است و البته در سایر مناطق

اقتصادی، امنیت ایران را مهمترین مزیت برای سرمایه گذاری عنوان و اضافه کرد: در وضعیت خوب اقلیمی ایران و دسترسی به آب های آزاد و وجود راه های ترانزیتی از دیگر مزیت های کشور برای سرمایه گذاران است.

عبدالملکی تاکید کرد: در عین حال معتقدیم در مناطق آزاد باید فضای کسب و کار اصلاح و روند سرمایه گذاری به شدت روان سازی شود.

وی، یکی دیگر از مشکلات سرمایه گذاری در مناطق آزاد و کشور را بی اطلاعی سرمایه گذاران از شرایط و مزیت های سرمایه گذاری عنوان و تصریح کرد: اکثر سرمایه گذاران داخلی و خارجی از مزیت و فرصت های سرمایه گذاری در مناطق بی اطلاع هستند و باید در این خصوص اقدام کافی و هزمنه گرانه کرد.

**\*\*\* ایجاد اتاق تسهیل و حمایت سرمایه گذاری اقدام شایسته ای بود**

مشاور رییس جمهور با اشاره به اقدام سازمان منطقه آزاد ماکو در راه اندازی اتاق تسهیل و حمایت سرمایه گذاری گفت: این اقدام بسیار خوبی است و البته در سایر مناطق

## هشدار ایمنی سازمان هواپیمایی کشوری به خلبانان پروازهای کیش



**اقتصاد کیش** - مدیر کل دفتر بررسی سوانح و حوادث سازمان هواپیمایی کشوری از صدور هشدار ایمنی برای خلبانان پروازهای کیش خبر داد. به گزارش اقتصاد کیش به نقل از سازمان هواپیمایی کشوری، حسن رضایی فر گفت: پس از وقوع حادثه فرود یک هواپیمای مسافربری در باند بسته و غیر عملیاتی فرودگاه کیش، دفتر بررسی سوانح و حوادث سازمان هواپیمایی کشوری برای خلبانان پروازها به مقصد فرودگاه کیش یک هشدار ایمنی برای توجه به وضعیت فرودگاه و پروازها استفاده باند غیر عملیاتی و بسته آن فرودگاه صادر کرد.

وی افزود: با توجه به پیشرفت طرح بازسازی باند غیر عملیاتی فرودگاه کیش، این باند به عنوان یک باند مناسب تر برای خلبانان بنظر رسیده و احتمال اشتباه خلبانان در شناسایی باند قابل استفاده عملیاتی در هنگام دید محدود امکان دارد در صورتی که هنوز باند مذکور تکمیل نشده و استانداردهای لازم را کسب نکرده است.

رضایی فر تصریح کرد: در همین راستا دفتر بررسی سوانح و حوادث سازمان هواپیمایی کشوری برای ارتقای ایمنی پروازهای فرودگاه کیش توصیه های ایمنی از جمله اینکه خلبانان پروازها هماهنگی واحدهای دیسپچ، قبل از انجام پروازها ضمن توجه به اطلاعات منتشره در نشریه هوانوردی کشور در توجیه خود از پرواز به تنها باند عملیاتی ۹، چپ - ۲۷ را ست این فرودگاه توجه کرده و موظفند، ضمن رعایت اصول سکوت متعارف و مدیریت در اتاق خلبان به هنگام تقرب و رعایت دستورالعملهای عملیاتی شرکت هواپیمایی متبوع، ضمن تایید باند مجاز مابین دو خلبان، در شناسایی آن دقت لازم را معمول داشته تا فرود ایمنی را انجام دهند را به طور عمومی منتشر کرد.

مدیر کل دفتر بررسی سوانح و حوادث سازمان هواپیمایی کشوری همچنین تاکید کرد: مسئولان فرودگاه کیش نیز موظف به اتمام طرح سطح بازسازی باند ۹، راست (۲۷ چپ) در فرودگاه و نصب سامانه فرود دقیق (ILS) و از دید هشدارهای ایمنی روی باند مذکور هستند.

استاندار هرمزگان:

## فعالان حوزه اقتصاد دیجیتال حمایت می‌شوند

**اقتصاد کیش** - استاندار هرمزگان با اشاره به اینکه جزو سه استان هدف در خصوص توسعه اقتصاد دیجیتال در کشور هستیم، گفت: حوزه اقتصاد دیجیتال بسیار تاثیر گذار بوده و می تواند اثر بخشی زیادی داشته باشد لذا در این راستا از تمام فعالان این حوزه در استان که طرح و ایده خوبی داشته باشند، حمایت خواهد شد. مهدی دوستی در نخستین نشست کارگروه توسعه اقتصاد دیجیتال استان هرمزگان که با حضور «محمد جعفر صمدی دماغانی زاده» مشاور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات برگزار شد، افزود: علاوه بر اینکه تسهیلات تا سقف یک میلیارد تومان می توانیم به طرح و ایده ها کمک کنیم، از منابع فنی و اعتباری نیز بخشی به همین مساله اختصاص خواهیم داد.

وی بیان کرد: در هرمزگان چند مساله در حوزه حکمرانی و مدیریت پروژه مورد نیاز است که با استفاده از مساله اقتصاد دیجیتال می توان این موارد شامل نرم افزار حکمرانی و سامانه مدیریتی و رصد پروژه های استان را طراحی و ارائه کرد. نماینده عالی دولت در استان هرمزگان تصریح کرد: برای آموزش جوانان استان و سوق دادن آنان به سمت استفاده از اقتصاد دیجیتال، پارک علم و فناوری موظف است محیطی را برای آن آماده و تجهیز کند تا بتوان از طریق کارگروه اقتصاد دیجیتال آموزش های لازم را به افراد علاقمند ارائه کرد.

دوستی با اشاره به اینکه سه طرح و هدف داریم که معتقدیم این طرح ها سر نوشت امنیت غذایی کشور را نیز تغییر خواهد داد، گفت: نخستین هدف تولید یک مترمکعب آب شیرین کن، بر ازای یک کیلووات ساعت از دریا و اقتصادی شدن کشت آب شیرین سازی شده از دریا، دومین طرح مرتبط با شور و زری و کشت آب آب شور دریا و طرح سوم نیز تولید چلیک و وارد کردن آن به خوراک دام است. وی ادامه داد: برای این سه طرح تسهیلات تا ۱۰۰ درصد میزان سرمایه گذاری ارائه خواهد شد، زیرساخت آب و برق و گاز، جاده و زمین را رایگان تامین می کنیم و مجوزها را نیز اخذ خواهیم کرد و افرادی که بخوانند در این زمینه فعالیت کنند می توانند از این کمک ها بهره مند شوند.

## تمدید مهلت نام نویسی آزمون استخدام نیروی

### آتش نشانی شرکت عمران، آب و خدمات کیش

**اقتصاد کیش** - مهلت نام نویسی آزمون استخدام نیروی آتش نشانی در شرکت عمران، آب و خدمات تا ۲۶ فروردین ۱۴۰۲ تمدید شد.

به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی شرکت عمران، آب و خدمات، مهلت نام نویسی برای متقاضیان شرکت در آزمون استخدام نیروهای آتش نشانی که تا ۱۵ تا فروردین اعلام شده بود تا ساعت ۱۳ شنبه ۲۶ فروردین تمدید شد. متقاضیان می بایست برای نام نویسی و کسب اطلاعات کافی از شرایط عمومی و اختصاصی آتش نشانیان به سایت <http://fireman.kish.ir> مراجعه کنند.

لازم به ذکر است اداره خدمات ایمنی و آتش نشانی این شرکت برای تکمیل کادر عملیاتی خود از میان آقایان واجد شرایط ۱۲ آتش نشان و راننده آتش نشانی را به صورت آزمایشی و پس از گذراندن آزمون های چند گانه، استخدام می کند.

نقد روز...

## آدرس خونه شهردار!

یکی از الزامات مدیریت کار آمد و مطلوب جدا از شرایط و ویژگی های مختلف علمی و عملی، آگاهی و اشراف کامل داشتن بر مسائل حوزه مورد مدیریت می باشد و این موضوع بدست نمی آید مگر با حضور مستمر و فعال در آن حوزه. موضوعی که عدم توجه به آن یکی از شهر های مهم ساحلی استان هرمزگان را دچار مشکلات و معضلات زیادی کرده است.

متأسفانه دخالت و فشار برخی مناسبات سیاسی موجب انتصاب شهرداری در این شهر گردیده که به گواه اغلب شهروندان این شهر مهم امروزه به حال خود رها گردیده و علیرغم برخورداری بودن از ظرفیت های فراوان رشد و توسعه در واقع به شهری بدون صاحب تبدیل گردیده است و فرصت های زیادی که برای رشد و آبادانی در اختیار دارد را از دست می دهد.

با گشت و گذاری در این شهر شما نشانی از خونه شهردار این شهر در شهر حوزه مسئولیتش نمی بینید! آقای شهردار کیلومتر ها آن طرف تر در روستایی دیگر زندگی می کند! درست مثل دانش آموزانی که هر روز صبح به مدرسه می روند، ۸ صبح به سر کار می آید و در ساعت پایان شیفت اداری به خانه در روستایش بر میگردد! انگار با خود عهد بسته است تا پایان دوره ماموریتش با مسائل و مشکلات این شهر غریبه بماند! شاید هم زندگی در شهر حوزه مسئولیتش را در شأن خود نمی بیند، تا بیاید با مردمی که برامور آنها مدیریت دارد زندگی کند!

## روزنامه اقتصاد کیش

۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴



@eghtesadkish



۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴



۰۷۶ ۴۴۴۲۴۹۹۹

